p̄nta p̄ vnū bonū testē r̄ p̄ famā
 r̄ sit suspect⁹ r̄ fuerint indicia s̄
 eū: nā lz ex his si posset p̄denari
 eū si crimē sit q̄ne p̄denat ad q̄o
 nē vt d̄as in exiliū ad t̄ps. p̄bat
 C. d̄ q̄o. l. j. r̄. l. marit⁹ v̄z iterloq̄
 ad q̄ōnādū r̄ si appeller: appella
 tio est admittēda p̄bat. C. d̄.
 appel. nō re. l. ante finē tēpois.
 Quarto q̄ si nō sit locus q̄ōni i
 dubio absoluit. Sed si confitē
 sine tormētis vel persistat in cō
 fessione p̄batur clare per duos
 testes vel p̄ plures nō reproba
 tos cōdenatur vt iur⁹ est. p̄o
 batur. ff. de penis. l. absentē: et si
 p̄betur lz neget p̄t ad mortem
 cōdenari si clare p̄batur vt. C.
 de penis. l. qui sniam r̄ de q̄o. l.
 si decurio. Quinto q̄ vbi agitur
 ex officio pena est arbitraria er
 pena corporalis p̄t cōverti in
 pecuniariā vel aliam minorem
 corporalē q̄ lege caueatur p̄ gl.
 in. l. qui falsa vt varia. ff. d̄ testi.
 in. c. inq̄sitiōis de accusa. nisi sit
 crimē horribile: q̄ tūc posset su
 perio: sniam reformare per lec.
 et no. de penis. l. hodie. Itē vbi
 nō est certa pena i iure statuta
 arbitrio iudicis imponit: s̄z de
 bet seruare equitatem ne sit ni
 mis grauis seu aspera iuxta de
 lectū p̄batur. ff. de effractor. r̄ ex
 pilato. l. j. §. expilatores de offi.
 delega. c. de canis: r̄ th. d. l. hor
 die. Et hec procedunt vbi reus
 fuit captus vel cōparuit: sed si
 reus nō fuerit capt⁹ nec cōpa

ruerit s̄z cōtinnacit se absentē
 tūc citatur p̄sonaliter cōparuit
 rus titulus cōtra eū formatis re
 spōsur⁹ q̄o intelligo q̄si crimen
 est tale in quo nō admittit p̄cu
 rator: qui si nō p̄pareat citatur
 scōz cū pena. Tertio si nō repe
 riat voce p̄conis: et si sic nec sic
 p̄peat ponunt bona delati sub
 inctario sub manu curie a qua
 emanat inq̄sitiō r̄ itex voce p̄e
 conis p̄ tria edicta citat q̄z vlti
 mū ē p̄p̄torij sub pena anno
 tatiōis bonoz iā captoz r̄ inctari
 zatoz q̄ si nō veniat seu cōpeat
 in terio p̄p̄torio bona annotā
 tur. Uerū h̄ si v̄cia r̄ se exhibeat
 s̄ annū audif r̄ recuperat bona r̄
 expectat enē? snias litis. Si nō
 nō p̄peat ponit i dāno p̄nt hec
 p̄banf. C. d̄ req̄. reis. l. ij. r̄ fi. l. d.
 l. si q̄s. C. de dōis p̄scrip. r̄. C. de
 coar. l. p̄ter lib. xij. r̄ i penā cōtr
 macie si nō veniat. J. annū p̄dit
 bona: sed p̄ hoc nō claudif sibi
 vis defensōis: q̄z semp̄ auditur
 in suis iustificatiōib⁹: q̄ p̄ba
 tio criminis ex p̄iectura cōtinnac
 cie est ficta p̄ quā null⁹ sanemē
 tis inder cōdenat ad penā cor
 poralē p̄ lec. r̄ no. in. l. sciāt cūctē
 C. d̄ p̄bati. Sed b̄n̄ p̄t punire
 cōtinnacē i annotatiōe bonoz
 vt hec p̄banf i p̄allegatis iuri
 bus r̄ aliq̄d̄ viri supra circa scōm̄
 t̄ps. Ibis siq̄d̄ vt p̄miss⁹ est vt
 sis claudif p̄cess⁹ ad ius seu ad
 audiendū. sniam quo clauso in
 der si cante p̄cedere velit d̄z illū

in inrisperitorū cōsilio reporta-
re seu referre ⁊ narrato pri⁹ pa-
laz ⁊ publice process⁹ tenore sal-
tem in substantia poterit sniam
ferre scōm verā et cōem opinio-
nem ⁊ maxime iustiorē ⁊ huma-
niorē quā sequi iustitias est sniaz
cuius quidē snie tenor poterit
esse talis. Et nos senecallus
p̄dictus snia absolutoria visis
et diligēter iurisperitorū nostre
p̄dialis curie cōsilio t̄pti⁹ pre-
sentis p̄cessus meritis app̄sa-
te diligēter ⁊ accurate examina-
tis. Quia p̄ process⁹ defensio-
malē dicti rei p̄nētī denūciati
et int̄tlati elicitur int̄tō pro-
curato. n̄se curie: ideo ex his et
alijs ex processu resultatib⁹ per
hanc nostrā diffinitinaz sniam
quā pro tribunali more maiorū
nostrorū sedesi. in his serimus
scriptis dicim⁹ pronūciam⁹ et
declaram⁹ dictū reū denūciatū
⁊ p̄nētū nō fuisse v̄l ēē criminū
sibi impositorū culpabilē. Quin-
immo a dictis criminib⁹ sibi li-
p̄sitis fore ⁊ esse absoluendū
ac ab ip̄etitōe p̄curatoris p̄di-
cti absoluendū dictoꝝ p̄cura. re-
gio p̄p̄tū silentiū ip̄onēdo et
quē eadē n̄ra snia absolutim⁹ ⁊
ab ip̄etitōe dicti p̄curatoris re-
laram⁹ p̄p̄tū silentiū eidēz
p̄curatorū ip̄onēdo exp̄nsas
hincinde factas ex causa cōp̄-
fando: et ista absolutoria p̄t
elici forma cōdēnatiōis. Adner-
tendū est t̄tī q̄ sua snia saluare

actionē iniurie dānatorū inter-
esse ⁊ exp̄n. denūciatōi p̄ denū-
ciatēs ⁊ adijciatur snie l̄ fine ta-
lis clausula dicto renūciatōi ⁊
p̄nētō supra denūciatēs actio-
nez sup̄ dānis iniuria interesse
et exp̄n. dū ⁊ q̄ si illos exp̄per-
ri voluerit referuātes. Et hui⁹
rō est q̄z index super his fuerat
exordio articuloꝝ defensiona-
liū de iusticia ministrāda requi-
sit⁹ q̄ multa sunt q̄ sunt in arbi-
trio iudicis vbi nō denūciatus
vel p̄nēt⁹ nō relenaretur p̄ de-
fensioes sed illis nō obsta n̄tōz
remaneret int̄tō sicilicet p̄
curatoris regū fundata tunc fe-
renda esset snia ⁊ condēnari de-
beret reus seruata iniuriā theori-
ca p̄dicta q̄ si p̄dēnētur poterit
snia exequi cū distinctiōe t̄tī in-
frascripta v̄z q̄ vbi ē pena cor-
poralis ⁊ reus nō est cōnictus
cōfess⁹ andif appellās p. l. i. c.
quoz ap. nō reci. Sed si nō ap-
p̄llet poterit mādari executiōi
vel etiā si app̄llet dūz t̄tī fuerit
cōnictus ⁊ cōfessus in. d. l. i. Si
nō sit cōnictus nec cōfessus
auditar appellās ⁊ differēda est
executio donec snia p̄ superiōre
cōfirmet vel infirmet prout no-
tatur i. d. l. i. ⁊ l. reus et. l. ne dū.
C. de penis: et in. c. querētī de of-
ficio delega. Et post hec igit̄ di-
cendū est de actiōib⁹ c̄milib⁹
Et p̄tō d̄ ḡhalibus: inde nō de
p̄ticularib⁹ dicam⁹: s̄ p̄mittē-
da sunt aliqua cōsiderabilia in